什邡市人力资源和社会保障局
中共什邡市纪委
什邡市监察委员会

关于延长 2022年公开考核招聘工作人员报名时
间和扩大岗位专业范围的补充公告

因工作需要，经研究，决定延长 2022 年公开考核招聘工作

人员报名时间和扩大岗位专业范围。报名时间延长为：3 月 29 日

至 3 月 31 日。专业范围扩大为：广播电视学专业、广播电视

专业、广播电视艺术学专业、传播学专业、新闻学专业、新闻与

传播专业、戏剧戏曲学专业、电影学专业、设计艺术学专业、艺

术设计专业、艺术学专业、艺术专业。其他条件不变。招聘单位

及其他岗位条件详见原公告。

本补充公告由什邡市人力资源和社会保障局、中共什邡市纪

委、什邡市监察委员会负责解释。什邡市人力资源和社会保障局:

王小刚 0838-6730035；什邡市纪委监委：牛青春 0838-8215879。

什邡市人力资源和社会保障局          中共什邡市纪委

什邡市监察委员会

    2022 年 3 月 18 日